令和 7年 1月 ２０日

（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会

 埼玉支部会員、事業部会会員、特別会員の皆様

 南関東地区ブロック会の皆様

埼玉支部研修部長 真崎 伸一郎

第 134回 埼玉支部研修会の開催案内

埼玉支部研修会を下記のとおり開催致しますので、出席方よろしくお願い

いたします。

                  記

１．日 時  ： 令和７年 ２月２１日（金曜日）  １3：３0～１６：15

２．場所（方法）： 市民会館おおみや

  ・「市民会館おおみや」会場 （大宮門街ビル 6 階 集会室９）

３．研修の内容 ：

冒頭の１～２分は支部長挨拶

(ア) 14:00～1５：0０

●講師 ：さいたま労働局 健康安全課 課長 川又 裕子 氏
    ・令和７年度労働安全衛生行政動向

(イ) 1５：10～1６：10

●講師 ： （一社）日本労働安全衛生コンサルタント会会員 山岸 丈人 氏

    ・「電気安全と労働災害再発防止に向けたアプローチについて」

４． その他連絡事項

① 参加希望者は、研修部長 真崎まで連絡願います。

② 真崎へのメール連絡先は以下のとおりです。

  ＜真崎メールアドレス：tyushotasuku2@gmail.com

③ 生涯学習制度に参加の方は２ＣＰＤをご加算ください。

④ 講習参加費 無料です。

以上

	４． その他連絡事項